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626000 - Mamushë

626175 - Buxhet dhe Financa

175140 - Buxhetimi

0112 626175-1525337 40995 01.2022-12.2022 Bashkefinacimi i projekteve me donator

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Buxhetimi 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Buxhet dhe Financa 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

626180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180140 - Infrastruktura Rrugore - Mamushë

0451 626180-1215338 85762 01.2024-12.2024 Vazhdimi i shtrirjes se rrugeve te mbetura me kubeza

GQ 245,643 0 0 0 0 45,000 0 290,643

0451 626180-1216241 85772 03.2024-12.2024 Vazhdimi i pastrimit te shtratit te lumit Toplluva

GQ 15,000 0 0 0 0 44,640 0 59,640

0451 626180-1318899 88070 02.2022-12.2024 Rregullimi i rrugeve fushore bujqesore

GQ 173,989 0 0 0 37,839 0 0 211,828

THV 0 23,148 0 23,148 0 41,447 0 64,595

0451 626180-1525348 40998 01.2023-12.2023 Rregullimi i varrezave

GQ 20,140 0 0 0 25,000 0 0 45,140

0451 626180-1626841 43595 01.2024-12.2024 Kycja me sistemin e ujesjellesit

GQ 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0451 626180-1626912 43598 01.2022-12.2024 Renovim,montim i shtyllave elektrike

GQ 78,815 10,000 0 10,000 0 10,000 0 98,815

0451 626180-1626914 43599 01.2023-12.2023 Zgjerimi i ures mbi lumin Toplua dhe Ternje

GQ 24,972 0 0 0 25,000 0 0 49,972
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0451 626180-1729955 45811 01.2022-12.2024 Kanalizimi ne Mamushe

GQ 128,389 10,000 0 10,000 10,000 0 0 148,389

THV 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000

0451 626180-1832178 47111 01.2022-12.2022 Zgjerimi i urave dhe montimi i paisjeve metalike te mureve mbrojtes perskaj lumenjeve

GQ 29,905 25,197 0 25,197 0 0 0 55,102

0451 626180-1832204 47130 01.2023-12.2023 Vendosja e trafove dhe rrjetit te tensionit te ulet neper rruge fushore

GQ 70,597 0 0 0 25,000 0 0 95,597

0451 626180-1934912 48931 01.2022-12.2023 Asfaltimi i rrugeve lokale Mamushe

GQ 0 15,000 0 15,000 25,681 0 0 40,681

0451 626180-1934914 48933 01.2022-12.2023 Asfaltimi dhe rregullimi e  rruges Smaq  

GQ 40,000 40,000 0 40,000 11,000 0 0 91,000

0451 626180-1934915 48934 01.2022-12.2024 Kubezimi  dhe rregullimi i rrugeve lokale  Mamushe

GQ 61,681 25,000 0 25,000 0 0 0 86,681

THV 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000

Totali( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 889,131 125,197 0 125,197 159,520 199,640 0 1,373,488

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 0 23,148 0 23,148 0 81,447 0 104,595

Totali - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 889,131 148,345 0 148,345 159,520 281,087 0 1,478,083

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 889,131 125,197 0 125,197 159,520 199,640 0 1,373,488

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 23,148 0 23,148 0 81,447 0 104,595

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 889,131 148,345 0 148,345 159,520 281,087 0 1,478,083

626470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470140 - Bujqësi - Mamushë

0421 626470-1934811 48841 01.2022-12.2024 Paisje bujqesore

GQ 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839

Totali( GQ ) - Bujqësi - Mamushë 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839
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Totali - Bujqësi - Mamushë 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839

626650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650700 - Shërbimet Kadastrale - Mamushë

0610 626650-1729974 45830 01.2023-12.2023 Renovimi/ pastrimi i lumit Topllua

THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kadastrale - Mamushë 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

Totali - Shërbimet Kadastrale - Mamushë 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

626660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663750 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 626660-1934921 48940 01.2023-12.2023 Riparimi i parqeve dhe shportave metalike per mbeturina-Mamushe

THV 0 0 0 0 7,839 0 0 7,839

0620 626660-1934924 48943 01.2023-12.2023 Projekti Pyllzimit në zonat e erozionit 

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0620 626660-1934925 48944 01.2023-12.2023 Ura dhe muri mbrojtes i Lumit Topllua

THV 5,314 0 0 0 30,000 0 0 35,314

0620 626660-1934928 48947 01.2023-12.2023 Projekti i shtreses se gurit i shtratit te lumit Topllua

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 5,314 0 0 0 57,839 0 0 63,153

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 5,314 0 0 0 57,839 0 0 63,153

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 5,314 0 0 0 57,839 0 0 63,153

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 5,314 0 0 0 57,839 0 0 63,153
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626730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

738500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 626730-1729989 45845 01.2022-12.2022 Paisje speciale mjeksore

GQ 23,990 0 0 0 0 0 0 23,990

THV 7,785 5,000 0 5,000 0 0 0 12,785

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 23,990 0 0 0 0 0 0 23,990

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 7,785 5,000 0 5,000 0 0 0 12,785

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 31,775 5,000 0 5,000 0 0 0 36,775

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 23,990 0 0 0 0 0 0 23,990

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 7,785 5,000 0 5,000 0 0 0 12,785

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 31,775 5,000 0 5,000 0 0 0 36,775

626920 - Arsim dhe Shkencë

933900 - Fillor - Mamushë

0912 626920-1525362 41006 01.2024-12.2024 Rregullimi i parkut-shkolla fillore

GQ 0 0 0 0 0 25,237 0 25,237

0912 626920-1934939 48957 01.2023-12.2023 Fshesa per pastrimin e shkollave

GQ 0 0 0 0 9,899 0 0 9,899

0912 626920-2037216 50220 01.2022-12.2023 Aneks Shkolla Fillore

GQ 191,266 0 0 0 10,000 0 0 201,266

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0912 626920-2240389 02.2022-12.2022 Paisje laboratorike-Kimi-Fizik-Biologji Sh.F Anadolu Mamushe

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Fillor - Mamushë 191,266 0 0 0 19,899 25,237 0 236,402

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Fillor - Mamushë 0 10,000 10,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali - Fillor - Mamushë 191,266 10,000 10,000 20,000 19,899 25,237 0 256,402
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945900 - I Mesem - Mamushë

0922 626920-1832157 47094 01.2022-12.2022 Mobilje per Gjimnaz

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0922 626920-1934942 48960 01.2024-12.2024 Renovimi i parkut te Gjimnazit

GQ 9,995 0 0 0 0 20,000 0 29,995

0922 626920-2240396 02.2022-12.2022 Renovimi i Gjimanzit Ataturk-Mamushe

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - I Mesem - Mamushë 9,995 0 0 0 0 20,000 0 29,995

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - I Mesem - Mamushë 0 5,000 10,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali - I Mesem - Mamushë 9,995 5,000 10,000 15,000 0 20,000 0 44,995

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 201,261 0 0 0 19,899 45,237 0 266,397

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 0 15,000 20,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali - Arsim dhe Shkencë 201,261 15,000 20,000 35,000 19,899 45,237 0 301,397

Totali ( GQ ) - Mamushë 1,247,071 170,197 0 170,197 224,602 292,843 0 1,934,713

Totali ( THV ) - Mamushë 13,099 53,148 20,000 73,148 77,839 81,447 0 245,533

Totali - Mamushë 1,260,171 223,345 20,000 243,345 302,441 374,290 0 2,180,247
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